
 
 

UPOZORNĚNÍ: Všechny výrobky (typy, barvy, tvary, kvalita) budou před realizaci schváleny architektem na základě 
předloženého fyzického vzorku, případně na základě dostatečně podrobného technického listu či dílenské dokumentace. 



Pol. č. 1 - ŽIDLE 
 

 

 
 

- dřevěný sedák s opěrákem 

- ocelový rám 

- barva černá 

- stohovatelná 

- hygienicky omyvatelný povrch 

- výška sedáku max. 460 mm 

 
Umístění: č.m. 2.01, 2.02 2.07 

Počet: 26 ks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 2 - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 
 

 

 

- pevný chromový kříž 

- Houpací mechanismus s možností nastavení síly protiváhy a aretace 
v základní poloze 

- Včetně područek (možnost odmontovat) 

- Standartní 5 cm kolečka 

- Nosnost 120 kg 

- Výška 1120-1200 mm, šířka 640 mm, hloubka sedáku 480 mm 

 
Umístění: č.m. 2.02 

Počet: 7 ks 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 3 - STOLY 
 

 

 

- Ocelová podnož odstín antracit mat 

- Nohy profil 40 x 40 mm 

- Rám pod desku stolu 40 x 20 mm 

- Deska stolu laminovaná DTD dub kamenný (např.  Kronospan 5527, nebo jiné 

rovnocenné řešení) 

 

Umístění: č.m. 2.01 

1250 x 850 mm, výška stolu 750 mm počet: 4 ks 

 
 

Umístění: č.m. 2.02 
2000 x 750 mm, výška stolu 750 mm počet: 7 ks 

2000 x 900 mm, výška stolu 750 mm počet: 1 ks 

 
 

Umístění: č.m. 2.07 

1800 x 900 mm, výška stolu 750 mm počet: 1 ks 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pol. č. 4 - KONTEJNER PRO PSACÍ STŮL 
 

 

 

- Laminovaná DTD např. Kronospan 5527 (nebo jiné rovnocenné řešení viz 

vyobrazení výše) dub kamenný 

- 3 zásuvky 

- uzamykatelný 

- Rozměr 400 x 580 x 500 mm 

- Úchytky broušená nerez 

- Kolečka 

 
Umístění: č.m. 2.02 

Počet: 7 ks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pol. č. 5 - POLICOVÁ SESTAVA 
 

 

 

- Smrková spárovka 

- Zavěšení pomocí kovových lanek do trámů 

- Tl. Police 30 mm, hloubka 300 mm, délka individuální 

- rozteč polic 380 mm 

 

Umístění: č.m. 2.02 

Viz příloha č. 104 
 



Pol. č. 6 - UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇKA 
 

 

- skříňka pro dokumenty ke vložení do policové soustavy 

- Rozměr š690 x v340 x h 290 mm 

- Uzamykatelná na klíč (2 klíče ke každé skříňce) 

- Materiál laminovaná DTD bílá 8100PE 

 
Umístění: č.m. 2.02 

Počet: 10 ks 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pol. č. 7 - KŘESLO, STOLEK, DVOUKŘESLO  

 

 

- Organicky tvarované křeslo se stolkem 

- Křeslo: 690 x 690 x 760 mm, výška sedáku 420 mm 

- Dvoukřeslo: 690 x 1380 x 760 mm, výška sedáku 420 mm 

- Stolek: 690 x690 x 340 

- Barva: kombinace různých odstínů (bude upřesněno na základě nabídky 
výrobce) 

- Materiál omyvatelný a snadno čistitelný 

 

 
1NP 

Umístění: č.m. 1.01 

Počet: 9 ks křeslo, 5 ks stolek, 2ks dvojkřeslo 

 
2NP 

Umístění: č.m. 2.02 

Počet: 3 ks křeslo, 1 ks stolek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 8 - TABULE 
 

 

 

- Třídílná tabule 

- Popisovatelnost: fix, křída 

- Rám z hliníkového profilu 

- Pevná odkládací hliníková polička 

- Vhodná pro promítání dataprojektorem 

 
Umístění: č.m. 2.01 

Počet: 1 ks 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Pol. č. 9 - DATAPROJEKTOR 

 

- Dataprojektor s promítáním na bílou tabuli včetně závěsu 

Umístění: č.m. 2.01 

Počet: 1 ks 



Pol. č. 10 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 
 

 

- 600 x 780 x 1970 mm 

- Černá kovová konstrukce 

- Laminovaná DTD v odstínu dub kamenný Kronospan 5527, nebo jiné 

rovnocenné řešení viz vyobrazení výše 

- Uzamykatelná na klíč (2 klíče ke každé skříňce) 

 
1NP 

Umístění: č.m. 1.03, 1.09, 1.12, 1.15, 1.18, 1.21 

Počet: 2 ks pro 1.03, celkem 80 ks do šaten 1.09 – 1.21 

2NP 

Umístění: č.m. 2.03 

Počet: 7 ks 
 
 

 



Pol. č. 11 - VESTAVNÁ LEDNICE 
 

 

 

- Jednodveřová vestavná chladnička s mrazicím oddílem 

- Výška do 85 cm 

- Ručně regulovatelná teplota 

- LED osvětlení 

- Bílá 

- 
 

Umístění: č.m. 2.07 

Počet: 2 ks 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. 12 -  MIKROVLNNÁ TROUBA 
 

 

 

- Vestavná mikrovlnná trouba 

- Elektronické ovládání 

- Max. rozměry dle umístění v kuchyňské lince š592 x v390 x h375 mm 

- Bílá  

Umístění: č.m. 2.07 

Počet: 1 ks 
 

 
 
 

 



Pol. č. 13 - TRUHLÁŘSKÁ HOBLICE 
 

 

 

- Rybinová konstrukce, povrchová úprava olejem, koryto na nářadí 

- přední a zadní vozík 

- Otvory pro poděráky + 2 ks hranatých poděráků 

- Šuplík na nářadí 

- Pracovní plocha je v zadní částí osazena korýtkem (pro odkládání nářadí) 

- Součástí hoblice je skříňka (2-veřová uzamykatelná v kombinací se 4 
zásuvkami) 

- Příslušenství k hoblici (kovadlinka, 2 ks svěrek, hliníkové a korkové chrániče) 

- (délka 1700 x šířka790 x výška 860mm) 

Počet: 40 ks 

 
 
 
 
 
 

 



Pol. č. 14 – VITRINA PŘED VSTUPEM 
 

 

- hliníkový rám odolný vám vůči povětrnostním vlivům 

- vitríny by však neměly být vystaveny dešti, sněhu, apod., doporučujeme 
umístit např. pod přístřešky, apod. 

- čelní průhledná část ze zesíleného akrylu 

- uzamykatelná dvířka, dodáváno se dvěma klíči 

- použitelná vnitřní hloubka 25 mm 

- montážní materiál součástí balení 

- rozměr 730 x 1000 mm 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 15 - H.01 ZÁSOBNÍK NA MÝDLO 
 

 

 

- Pro mýdlo doplňované z kanystru 

- Okénko pro kontrolu hladiny mýdla 

- Nerezové provedení matné 

- Hrany svařované, zabroušené 

- Objem nádržky 800 ml 

- Uzamykatelné na klíček 

- Rozměr 120x260x110 mm 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi min. 140 mm nad umyvadlem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Pol. č. 16 - H.02 ELEKTRICKÝ VYSOUŠEČ NA RUCE 
 

 

 

- Elektrický teplovzdušný vysoušeč rukou s ocelovým krytem 

- Automatické ovládání 

- Příkon 1600 W 

- hlučnost 86 dB 

- průtok vzduchu 30 l/s 

- rychlost proudění vzduchu 690 km/hod 

- Rozměr 394 x 234 x 100 mm 

- Výškové osazení horní hrany 900 mm nad podlahou, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu 750 mm 

 
 

 

 



Pol. č. 17 - H.03 ZÁSOBNÍK NA PAPÍR 
  

 

 

- Nerez mat (tl. Plechu 0,8 mm, zabroušení nýtů) 

- Uzamykatelné na klíč 

- Obsah do 500 ks ručníků (2 balíčky) 

- Okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku 

- Rozměr 255x265x120 mm 

- Přichycení na stěnu 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi 1200-1400 mm, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu 1000 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 18 - H.04 KOŠ NA SANITÁRNÍ ODPAD 
 

 

 

- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat 

- Uzavíratelné víko 

- Koš o objemu 4,5 l 

- Rozměr 200x250x110 mm 

- Hrany svařované, zabroušené 

- Přichycení na stěnu 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi min. 150 mm od podlahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 19 - H.05 ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 
 

 

 

- Pro papír průměru role 28 cm 

- Okénko na kontrolu množství zásobníku 

- Uzamykatelné na klíč 

- Provedení nerez mat 

- Hrany svařované, zabroušené 

- Schované závěsy krytu 

- Ocelový odolný zámek zapuštěný do stěny výrobku 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi 700-900 mm od podlahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pol. č. 20 - H.06 WC ŠTĚTKA 
 

 
 
 

 

- WC souprava určená pro zavěšení na stěnu 

- nerezové provedení – mat 

- odnímatelná plastová nádoba usnadňující čištění 

- rukojeť je s krytkou, tím se zabraňuje šíření nepříjemného zápachu 

- rozměr 80x390x101 mm 

- výškové osazení na zdi min. 150 mm (spodní hrana) od podlahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pol. č. 21 - H.07 ZÁSOBNÍK NA HYGIENICKÉ SÁČKY 
 

 

 

- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat 

- Uzavíratelný na klíč 

- Hrany svařované, zabroušené 

- Rozměr 95x170x24 mm 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi 700 -900 mm od podlahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 22 -  H.08 ŠATNÍ HÁČKY 
 

 

- šatní háčky v sérii s minimalistickým designem 

- plochý háček 

- provedení nerez mat 

- výška háčku 1700 mm od úrovně podlahy, pro osoby s omezenou schopností 
pohybu 1200 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 23 - H.09 SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA 
 

 
- sprchová zástěna mezi dvě sprchy 
- mléčné bezpečnostní sklo 
- nerezové kování s povrchovou úpravou mat 
- délka 900 mm 
- výška 2000mm 

 
 
 
 

 



Pol. č. 24 H.10 SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA  
 

 

- sprchová zástěna s pevným a posuvným křídlem 

- čiré bezpečnostní sklo 

- nerezové kování s povrchovou úpravou mat 

- délka 1700 mm 

- průchod min. 700 mm 

- výška 2000mm 
 
 
 
 
 
 
 



Pol. č. 25 H.11 MÝDLENKA NÁSTĚNNÁ 
 

 

- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat 

- Výškové osazení 1200 mm nad podlahou, pro osoby s omezenou schopností 
pohybu 780 mm 

 



          Pol. č. 26 H.12 PEVNÉ MADLO K WC 
 

 

- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat 

- Délka = délka WC + 200 mm 

- Výškové osazení horní hrany 780 mm nad podlahou 
 
 

 
 
 
 

Pol. č. 27 - H.13 SKLOPNÉ MADLO K WC 

 
- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat 

- Délka = délka WC + 100 mm 

- Výškové osazení horní hrany 780 mm nad podlahou 

 



Pol. č. 28 H.14 PEVNÉ MADLO SPRCHA 
 

 

- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat 

- Osazeno vodorovně 

- Délka = 600 mm 

- Výškové osazení horní hrany 780 mm nad podlahou 
 

Pol. č. 29 - H.15 SKLOPNÉ MADLO SPRCHA 
 

- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat 

- Délka 800 mm 

- Výškové osazení horní hrany 780 mm nad podlahou 

- Design viz H.13 

 
 
 
 

Pol. 30 – H.16 PEVNÉ MADLO K UMÝVADLU 

 
- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat 

- Osazeno svisle 

- Délka = min 500 mm 

- Výškové osazení spodní hrany 900 mm nad podlahou 

- Design viz H.14 



 

Pol. č. 31 H.17 SKLOPNÁ SEDAČKA DO SPRCHY 

- Nerezové provedení s povrchovou úpravou mat, impregnovaná překližka 

- Výškové osazení 460 mm nad podlahou 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Pol. č. 32 - H.18 SPRCHOVÝ ZÁVĚS 

- Nerezová vodící tyč provedení s povrchovou úpravou mat 

- závěs má voděodolný povrch, efektivně odpuzuje vodu a udržuje jej suchý 

- barva bílá 

- rozměr 2x 2000 x 1800 mm, komplet 1ks 



 

Pol. č. 33 - ZRCADLA 
 

 Pol. č. 33.1. - Z.1 

- Zrcadlo pro bezbariérové WC 

- Nerezové provedení 

- kyvné 

- rozměr 400 x 600 mm 

- umístění: č.m. 1.05 

- Výškové osazení spodní hrany zrcadla nad baterií tak, aby nebyla narušena 
otáčivost. Přesná výška bude upřesněna na kontrolním dni na stavbě. 

 
 

 

Pol. č. 33.2. - Z.2 

- nalepeno na stěnu, v rovině obkladů 

- rozměr 1040 x 1000 mm 

- umístění: č.m. 1.06 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi 1300 mm od podlahy 
 

Pol. č. 33.3. - Z.3 

- nalepeno na stěnu, v rovině obkladů 

- rozměr 1450 x 1000 mm 

- umístění: č.m. 1.10; 1.13; 1.16; .1.19, 1.22 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi 1300 mm od podlahy 
 

Pol. č. 33.4. - Z.4 

- nalepeno na stěnu, v rovině obkladů 

- rozměr 1100 x 1000 mm 

- umístění: č.m. 2.04 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi 1300 mm od podlahy 
 

Pol. č. 33.5. - Z.5 

- nalepeno na stěnu, v rovině obkladů 

- rozměr 900 x 1000 mm 

- umístění: č.m. 2.05 

- Výškové osazení spodní hrany na zdi 1300 mm od podlahy 

 

 

 

 



 

Pol. č. 34 – Celoplošný obklad stěny  
- Bližší specifikace viz TZ - výpis interiérových prvků 

 

Pol. č. 35 – Kuchyňská linka  
- Bližší specifikace viz TZ – výpis interiérových prvků a výkres č. 105 

 

 

 
 


